
СПИСОК ПЕДАГОГИЧЕСКИХ РАБОТНИКОВ 
Школа-сад с.Рассвет 

№ 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

Ф.И.О. 

Гасанова 
Лейла 
Имрановна 

Бекоев Чермен 
Махарбекович 

Гагиева Алла 
Николаевна 

Кодзаев Олег 
Хетагович 

КодзаеваАлла 
Дзараховна 

Тезиева 
Людмила 
Батырбековна 

Дата 
рождения 

07.06.1975 

21.11.1983г 

02.05.1967г 

12.05.1955г 

5.06.1954г 

28.12.1965 

Что и 
когда 

окончил 

СОГУ 
1998 

СОГУ 
2006 

СОГУ 
1989г 

СОГУ 
1976 

ОПУ№1 
1976 

ОПУ№1 
1987 

Специальность 
по диплому 
образование 

Филолог 
Учитель 
русского языка 
и литературы; 
высшее 
Историк -
преподаватель 
истории; 
высшее 
Филолог -
преподаватель 
осетинского и 
русского языка; 
высшее 
Учитель 
физического 
воспитания; 
высшее 
Учитель 
начальных 
классов; 
среднее 
специальное 
Учитель 
начальных 
классов. 
Воспитатель; 
среднее 
специальное 

Занимаемая 
должность 

Зам директора 
по ДО и УВР 
Учитель 
русского языка и 
литературы 
Учитель истории 
и 
обществознания 

Учитель 
осетинского 
языка и 
литературы 

Учитель 
физической 
культуры 

Учитель 
начальных 
классов 

Учитель 
начальных 
классов 

Совмещение 

-

Внутренний 
совместитель 

Внешний 
совместитель 

Стаж 
общ. 

25 

15 

29 

45 

45 

31 

пед. 

25 

15 

28 

45 

45 

31 

Категория 
(первая, 

высшая); 
соотв. з./д. 

первая 

первая 

первая 

соответствие 

соответствие 

соответствие 

Дата 
прохождения 
аттестации 

2018 

2018 

2018 

2018 

2018 

2018 

Курсы 
ПК 

2018 

2018 

2018 

2018 

2018 

2018 

Награды 

Г
ра

м
от

ы
 

Г
ра

м
от

ы
 

Г
ра

м
от

ы
 

Домашний 
адрес, телефон 

С Рассвет ул. 
Хетагурова №56 
92-1-12г 

Г. Ардон 
ул. Бр. Дзугаевых 
13 
3- 07 -78 
С Рассвет ул 
Хетагурова №3 
92-1-11 

С Рассвет 
ул Хетагурова 74 
92-1-38 

С Рассвет 
ул Хетагурова 74 
92-1-38 

С Нарт 
ул. Гаппоева №44 
96-3-61 



7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

Хубаева 
Гюльнара 
Петровна 

Джидзалова 
Залина 
Александровна 

Хурумова 
Елена 
Черменовна 

Ногаева 
Мадинат 
Батрбековна 

Качмазова 
Илона 
Анатольевна 

Гулиева 
Мадина 
Альбертовна 

12.01.1974 

30.11.1949 

20.09.1946г 

01.07.1958 

23.02.1999 

18.09.1989 

СОГУ 
2001 

СОГУ 
1973 

СОГУ 
1971 

Влад-ое 
ПУ №1 
1997 г. 
ЧГПИ 

г. 
Грозный 
2019 г. 

СОГУ 
2012 г. 

Филолог 
Преподаватель 
осет. яз и лит. 
русск.яз и лит-
ры; 
высшее 
Филолог 
Преподавалель 
английского 
языка; 
высшее 
Учитель 
географии; 
высшее 

Воспитатель в 
дошкольных 
учреждениях 

Воспитатель 
детей 
дошкольного 
возраста 
Педагог-
психолог 

Педагог 
дополнительного 

образования 

Учитель 
английского 
языка 

Учитель 
географии 

Воспитатель 

Воспитатель 

Музыкальный 
руководитель 

Внешний 
совместитель 

25 

44 

46 

43 

15 

25 

30 

46 

33 

15 

соответствие 

соответствие 

соответствие 

соответствие 

2018 

2018 

2018 

2019 

2018 

2019 

2018 

2019 

с.Рассвет,ул. 
Калинина 50 

Владикавказ 
ул Кутузова 83 кв 
80 64-12-43. 

с Фиагдон 
ул Ваниева29 

с. Рассвет 
ул. Хетагурова, 75 

с.Рассвет, ул. 
Калинина 50 

с. Фиагдон 
ул.Бр.Гарисовых,39 


