СПИСОК ПЕДАГОГИЧЕСКИХ РАБОТНИКОВ Школа-сад с.Рассвет

	Ф.И.О.	Дата	Что и	Специальность	Занимаемая	Совмещение	Ст	аж	Категория	Дата	Курсы	Награды	Домашний
Nº		рождения	когда окончил	по диплому образование	должность		общ.	пед.	(первая, высшая); соотв. з./д.	прохождения аттестации	ПК		адрес, телефон
1.	Гасанова Лейла Имрановна	07.06.1975	СОГУ 1998	Филолог Учитель русского языка и литературы; высшее	Зам директора по ДО и УВР Учитель русского языка и литературы	-	25	25	первая	2018	2018	Грамоты	С Рассвет ул. Хетагурова №56 92-1-12г
2.	Бекоев Чермен Махарбекович	21.11.1983г	СОГУ 2006	Историк - преподаватель истории; высшее	Учитель истории и обществознания	Внутренний совместитель	15	15	первая	2018	2018		Г. Ардон ул. Бр. Дзугаевых 13 3- 07 -78
3.	Гагиева Алла Николаевна	02.05.1967г	СОГУ 1989г	Филолог - преподаватель осетинского и русского языка; высшее	Учитель осетинского языка и литературы	Внешний совместитель	29	28	первая	2018	2018		С Рассвет ул Хетагурова №3 92-1-11
4.	Кодзаев Олег Хетагович	12.05.1955г	СОГУ 1976	Учитель физического воспитания; высшее	Учитель физической культуры		45	45	соответствие	2018	2018		С Рассвет ул Хетагурова 74 92-1-38
5.	КодзаеваАлла Дзараховна	5.06.1954г	ОПУ№1 1976	Учитель начальных классов; среднее специальное	Учитель начальных классов		45	45	соответствие	2018	2018	Грамоты	С Рассвет ул Хетагурова 74 92-1-38
6.	Тезиева Людмила Батырбековна	28.12.1965	ОПУ№1 1987	Учитель начальных классов. Воспитатель; среднее специальное	Учитель начальных классов		31	31	соответствие	2018	2018	Грамоты	С Нарт ул. Гаппоева №44 96-3-61

7.	Хубаева Гюльнара Петровна	12.01.1974	СОГУ 2001	Филолог Преподаватель осет. яз и лит. русск.яз и лит- ры; высшее	Педагог дополнительного образования		25	25	соответствие	2018	2018	с.Рассвет,ул. Калинина 50
8.	Джидзалова Залина Александровна	30.11.1949	СОГУ 1973	Филолог Преподавалель английского языка; высшее	Учитель английского языка	Внешний совместитель	44	30	соответствие	2018	2019	Владикавказ ул Кутузова 83 кв 80 64-12-43.
9.	Хурумова Елена Черменовна	20.09.1946г	СОГУ 1971	Учитель географии; высшее	Учитель географии		46	46	соответствие	2018	2018	с Фиагдон ул Ваниева29
10.	Ногаева Мадинат Батрбековна	01.07.1958	Влад-ое ПУ № 1 1997 г.	Воспитатель в дошкольных учреждениях	Воспитатель		43	33	соответствие	2019	2019	с. Рассвет ул. Хетагурова, 75
11.	Качмазова Илона Анатольевна	23.02.1999	ЧГПИ г. Грозный 2019 г.	Воспитатель детей дошкольного возраста	Воспитатель							с.Рассвет, ул. Калинина 50
12.	Гулиева Мадина Альбертовна	18.09.1989	СОГУ 2012 г.	Педагог- психолог	Музыкальный руководитель		15	15				с. Фиагдон ул.Бр.Гарисовых,39